KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- x  

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1.OE ARTEO 2018 shpk me NIPT L82523203F me vlerë të ofertës së 3 565 000 [ tre milion e 

pesëqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë) lekë pa tvsh. 

2.OE ERVIN LUZI PF me NIPT K71707007Q me vlerë të ofertës së ofruar 3 127 000 (tre milion 

e njëqind e  njëzet e shtatë mijë) lekë pa tvsh. 

3.OE Iceberg Decoration shpk me NIPT M31607030A me vlerë të ofertës së ofruar 3 850 000 

(tre milion e tetëqind e pesëdhjetë mijë) lekë pa tvsh . 

4.OE NIKA TRADING SA shpk me NIPT M13817805J me vlerë të ofertës së ofruar 3 364 000( 

tre milion e treqind e gjashtëdhjetë e katër mijë) lekë pa tvsh. 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. OE NIKA TRADING SA shpk me NIPT M13817805J me vlerë të ofertës së ofruar 3 364 

000 ( tre milion e treqind e gjashtëdhjetë e katër mijë) lekë pa tvsh,nga shqyrtimi dhe